1

ПРОТОКОЛ № 33/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 аппарата управления публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного посредством видео-конференц связи «27» октября 2021 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии

аппарата управления публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – Конкурсная комиссия) приняли участие:

1. Курицын Александр Евгеньевич главный специалист отдела

организации закупок

председатель

ПРГ

2. Земскова Ирина Ивановна главный специалист отдела

правового сопровождения

договорной работы

член ПРГ

3. Зенкин Алексей Николаевич начальник отдела по ремонту

вагонов и контейнеров

член ПРГ

4. Лобачев Олег Викторович главный специалист отдела

экономической безопасности

член ПРГ

5. Шекшуева Анна Викторовна главный специалист отдела

организации закупок

секретарь ПРГ

 Состав ПРГ: восемь человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в

процедуре закупки способом запроса предложений в электронной форме № ЗПэ-ЦКПМТО-21-0046

по предмету закупки «Выполнение работ по текущему ремонту помещений офисного здания,

расположенного по адресу: г. Москва, Оружейный пер., д.19» (далее – Запрос предложений).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
27.10.2021 14:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 125047, г. Москва, Оружейный

переулок, д. 19

Лот № 1

Предмет договора:

выполнение работ по текущему ремонту помещений

офисного здания, расположенного по адресу: г. Москва,

Оружейный пер., д.19

Начальная (максимальная) цена

договора:

550 000,00 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек

без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в

Запросе предложений – 22.10.2021 16:45.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка:

2

Заявка № 1

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО «РемонтОф»
ИНН: 9724002827

КПП: 772401001

ОГРН: 1207700028898

Адрес: 115304, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 3,

корпус 3, Э/ПОМ/К/ОФ 1/8/5/64

Статус субъекта МСП: является субъектом МСП

(микропредприятие)

Номер заявки при регистрации: 1

Дата и время подачи заявки: 21.10.2021 10:57

Цена договора: 395 530,00 (триста девяносто пять тысяч пятьсот

тридцать) рублей 00 копеек без учета НДС

Сведения о предоставленных документах:

№

п/п
Документ

Отметка о

наличии/

отсутствии

Комментарий

1. заявка на участие наличие

2. сведения о претенденте наличие

3. финансово-коммерческое предложение наличие

4. копии протокола/решения или другой документ о

назначении уполномоченными органами управления

претендента должностного лица имеющего право

действовать от имени претендента, в том числе совершать в

установленном порядке сделки от имени претендента, без

доверенности

наличие

5. копия паспорта, предоставляется на каждое физическое

лицо /индивидуального предпринимателя, выступающее на

стороне одного претендента иное

Не требуется.

Заявка подана от

имени

юридического

лица

6. доверенность на работника, подписавшего заявку, на право

принимать обязательства от имени претендента, в случае

отсутствия полномочий по уставу претендента
иное

Не требуется.

Заявка подписана

генеральным

директором.

7. договор простого товарищества (договор о совместной

деятельности) (предоставляется в случае, если несколько

физических/юридических лиц выступают на стороне одного

участника закупки)

иное

Не требуется.

Заявка подана

одним

претендентом.

8. в случае если претендент/участник не является

плательщиком НДС, документ, подтверждающий право

претендента на освобождение от уплаты НДС, с указанием

положения Налогового кодекса Российской Федерации,

являющегося основанием для освобождения

иное

Не требуется.

Претендент

является

плательщиком

НДС.

9. информации о наличии у претендента задолженности по

уплате налогов, сборов и о представленной претендентом

налоговой отчетности иное

Указанная

информация на

сайте Федеральной

налоговой службы

России

отсутствует.

10. информация о наличии исполнительных производств и/или

приостановлении деятельности

иное

Указанная

информация на

сайте Федеральной

службы судебных

приставов России

отсутствует.

11. годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность, а именно:

бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах
наличие

3

за один последний завершенный отчетный период (2020

финансовый год).

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных претендентом в составе

заявки, приняты следующие решения:

Номер

заявки

Наименование претендента

(ИНН, КПП, ОГРН, адрес)
Решение

1.

ООО «РемонтОф»
ИНН: 9724002827

КПП: 772401001

ОГРН: 1207700028898

Адрес: 115304, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 3, корпус 3,

Э/ПОМ/К/ОФ 1/8/5/64

Заявка

соответствует

требованиям

документации о

закупке.

1.4. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и заключения

заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления

ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.4.1. Допустить к участию в Запросе предложений следующего претендента:

Номер

заявки

Наименование претендента

 (ИНН, КПП, ОГРН, адрес)

Цена предложения,

в рублях без учета НДС

1.

ООО «РемонтОф»
ИНН: 9724002827

КПП: 772401001

ОГРН: 1207700028898

Адрес: 115304, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 3, корпус 3,

Э/ПОМ/К/ОФ 1/8/5/64

395 530,00 (триста

девяносто пять тысяч

пятьсот тридцать) рублей

00 копеек

1.4.2. На основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в

Запросе предложений подана одна заявка) признать Запрос предложений № ЗПэ-ЦКПМТО-21-0046

несостоявшимся.

1.4.3. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 документации о закупке принять решение о

заключении договора с единственным допущенным участником ООО «РемонтОф» (далее –

Исполнитель) на следующих условиях:

Предмет договора: выполнение работ по текущему ремонту помещений офисного здания,

расположенного по адресу: г. Москва, Оружейный пер., д.19 (далее – Работы) по заявкам заказчика

(далее – Заявка).

Содержание и требования к Работам: в соответствии с Техническим заданием

документации о закупке.

Сведения об объеме и стоимости выполняемых Работ: объём и стоимость Работ по каждой

Заявке определяются в Заявках, подписанных сторонами.

Цена договора: 395 530,00 (триста девяносто пять тысяч пятьсот тридцать) рублей 00 копеек

с учетом всех расходов и налогов (кроме НДС), стоимости материалов, изделий, конструкций и

оборудования, затрат, связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными

работами, по выполнению всех таможенных процедур, а также всех затрат, расходов, связанных с

выполнением Работ.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

Увеличение цены договора: цена по договору в процессе исполнения договора может быть

увеличена без проведения дополнительных закупочных процедур за счет увеличения количества

закупаемой продукции, объема выполняемых Работ не более чем на 10% от первоначальной цены

договора за весь срок действия договора, при условии сохранения единичных расценок или метода

расчета стоимости работ неизменными.

Единичные расценки: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу.

4

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата по каждому этапу выполненных Работ

производится заказчиком после подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ по

Заявке или универсального передаточного документа  на основании счета Исполнителя в течение 15

(пятнадцати) рабочих дней с даты получения заказчиком счёта/счет-фактуры от Исполнителя.

Срок выполнения Работ: с даты  подписания договора и по 31 декабря 2021 года

включительно. Сроки выполнения отдельных этапов Работ определяются направленной

Исполнителю Заявкой.

Место выполнения Работ: 125047, Российская Федерация, г. Москва, Оружейный переулок,

дом 19.

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и

действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Гарантийный срок на результаты Работ: 30 (тридцать) месяцев с даты подписания

сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ по Заявке или универсального передаточного

документа.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com)  и на сайте Общества с ограниченной

ответственностью «Электронная торговая площадка ГПБ» (https://etpgpb.ru/.) не позднее 3 дней с

даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ ____подпись имеется___ Курицын Александр

Евгеньевич

Член ПРГ ____подпись имеется___ Земскова Ирина Ивановна

Член ПРГ ____подпись имеется___ Зенкин Алексей

Николаевич

Член ПРГ ____подпись имеется___ Лобачев Олег Викторович

Секретарь ПРГ ____________________ Шекшуева Анна

Викторовна

«08»__ноября__ 2021 г.

http://www.trcont.com/
https://etpgpb.ru/

5

Приложение № 1

к протоколу № 33/ПРГ заседания постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии аппарата управления публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного посредством видео-конференц связи «27» октября 2021года

Единичные расценки выполнения Работ по Заявкам заказчика

№

п/п
Наименование Работ

Ед.

изм.
Объем

Стоимость за ед. изм., руб., без

учета НДС 20%

материал Работы Всего

1 этаж (каб. 101)

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 16,5 - 150,00 2 475,00

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 16,5 96,00 180,00 4 554,00

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 41,1 8,00 55,00 2 589,30

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 41,1 130,00 180,00 12 741,00

5 Демонтаж плинтусов м 21,7 - 28,00 607,60

6 Укладка плитки ПХВ на клей-фиксатор м2 27,0 160,00 385,00 14 715,00

7 Монтаж плинтусов   м 21,7 84,00 150,00 5 077,80

8 Монтаж порожков алюм. м 0,9 280,00 250,00 477,00

каб.(109)

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 4,1 - 150,00 615,00

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 4,1 96,00 180,00 1 131,60

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 10,26 8,00 55,00 646,38

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 10,26 130,00 180,00 3 180,60

(каб.141)

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 52,32 - 150,00 7 848,00

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 52,32 96,00 180,00 14 440,32

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 130,8 8,00 55,00 8 240,40

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 130,8 130,00 180,00 40 548,00

5 Демонтаж плинтусов м 48,5 - 28,00 1 358,00

6 Укладка плитки ПХВ на клей-фиксатор м2 111,9 160,00 385,00 60 985,50

7 Монтаж плинтусов   м 48,5 84,00 150,00 11 349,00

8 Монтаж порожков алюм. м 1,8 280,00 250,00 954,00

Музыкальная комната

1 Демонтаж стеновых панелей м2 68,85 - 250,00 17 212,50

2 Демонтаж светильников шт 6 - 150,00 900,00

6

3 Демонтаж «подиума» м2 10 - 250,00 2 500,00

4 Демонтаж ковровой плитки м2 10 - 80,00 800,00

5
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 27,5 - 150,00 4 125,00

6
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 27,5 96,00 180,00 7 590,00

7
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 68,85 8,00 55,00 4 337,55

8
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 68,85 130,00 180,00 21 343,50

9 Монтаж ковровой плитки м2 10 160,00 385,00 5 450,00

10 Монтаж светильников   85,00 750,00

2 этаж (каб.209)

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 20 - 150,00 3 000,00

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 20 96,00 180,00 5  520,00

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 50 8,00 55,00 3 150,00

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 50 130,00 180,00 15 500,00

5 Демонтаж плинтусов м 21,5 - 28,00 602,00

6 Укладка плитки ПХВ на клей-фиксатор м2 44,1 160,00 385,00 24 034,50

7 Монтаж плинтусов   м 21,5 84,00 150,00 5 031,00

8 Монтаж порожков алюм. м 0,9 280,00 250,00 477,00

4 этаж (каб.405)

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 19,1 - 150,00 2 865,00

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 19,1 96,00 180,00 5 271,60

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 47,68 8,00 55,00 3 003,84

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 47,68 130,00 180,00 14 780,80

5 Демонтаж плинтусов м 21,1 - 28,00 590,80

6 Демонтаж порожка м 0,9 - 28,00 25,20

7 Демонтаж ламината м2 24,7 - 50,00 1 235,00

8 Укладка ламината м2 24,7 33,00 250,00 6 990,10

9 Монтаж плинтусов   м 21,1 84,00 150,00 4 937,40

10 Монтаж порожков алюм. м 0,9 280,00 250,00 477,00

5 этаж (каб.507)

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 12,0 - 150,00 1 800,00

2
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 30,0 8,00 55,00 1 890,00

3
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 12,0 96,00 180,00 3 312,00

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 30,0 130,00 180,00 9 300,00

каб.508

1 Расчистка стен от старых красок (до м2 8,5 - 150,00 1 275,00

7

40%)

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 8,5 96,00 180,00 2 346,00

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 20,8 8,00 55,00 1 310,40

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 20,8 130,00 180,00 6 448,00

5 Демонтаж ковровой плитки м2 6  80,00 480,00

6 Укладка ковровой плитки м2 6 160,00 385,00 3 270,00

Каб.510

1
Расчистка стен от старых красок (до

40%)
м2 6  150,00 900,00

2
Шпатлевка стен, подготовка под

окраску (частично до 40%)
м2 6 96,00 180,00 1 656,00

3
Огрунтовка поверхностей перед

окраской
м2 14,1 8,00 55,00 888,30

4
Окраска стен колерованными красками

за два раза
м2 14,1 130,00 180,00 4 371,00

Итого, руб., без учета НДС: 395 530,00